別記様式第 2 （第 7 条第 2 項関係）
     年   月   日

公益社団法人日本測量協会
会長  清 水 英 範  殿

契約者（団体の場合は団体名及び代表者名）

フリガナ

                   印

利用契約継続申込書

ＧＰＳ精密解析情報提供サービス利用契約約款を承諾のうえ約款第 7 条第 2 項の規定により利

用契約の継続を下記のとおり申し込みます。

記

契約者記入欄

① 契約期間

       年  月  日～    年  月  日（利用継続開始日から最長３年間まで）

② 契約内容（該当する項目に○印をお付け下さい）

ア．変更なし

  イ．変更あり

    ⅰ 別添「利用契約変更申込書」のとおり

    ⅱ 別添「別紙変更内訳書」のとおり

（注）変更ありの場合には、別記様式第 3 の利用契約変更申込書及び別紙「変更内訳書」をご提出下さい。